Me porta necessario quod Dom. Peano ^{Prof}
scribe magis latine me flexione si possibile.

Nullo scribe Interlingua de Peano ^{am} ita clare
et pulchro stilo, uicnt tuo Latine. Ergo et necessario
quod Interlingua clare, latine me flexione in plus angulo
Mama ut exemplo donato ^{habet} posteris transcribere.
modello dono

Exorte nullo meliore propagande pro Interlingua
et pro progressu de lingua ~~interlingua~~ mondiale, quam
libros in omnes campos, in pulchro,
facile intelligibile et ~~facile~~ et per loque etiam grato uicnt
non differre auxiliane lingua. Lingua de Peano ^{gratioso} et et pro bonorum
uicnt uicnt de latine, alto gaudere. Ille debet uicnt, in primis,
uno latine et uno graeco opusculo, ~~uicnt~~ pro uicnt de omne
generatio. Apud uicnt uicnt diffundere in omne generatio de
Mundo. Ita progressu es continuus.